
NA ŘÁDNOU VALNOU HROMADU 

 

HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA OSEVA CHRUDIM, IČO: 43499929 

 

Místo konání: Restaurace Bartoni Kočí  

Datum: středa 15.2.2023                                                  Čas: 8:00 hod  

 

PROGRAM 

1. Zahájení 

2. Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele 

3. Volba mandátní a návrhové komise 

4. Zpráva starosty, finančního hospodáře, revizora účtů 

5. Volba starosty, místostarosty a členů výboru 

6. Schválení stanov 

7. Nájemní smlouvy 

8. Usnesení valné hromady 

9. Závěr 

 

Ing. Michal Pernička 

 Předseda Honebního společenstva Oseva Chrudim 

 

Poznámka: 

Každý člen honebního společenstva má možnost se na základě udělené plné moci nechat na jednání 

valné hromady zastupovat. Členové - spoluvlastníci honebních pozemků dle § 26 odst. 5 zákona 

449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, se mohou dohodnout, kdo je bude na VH zastupovat a 

tuto dohodu předložit u prezence na VH. Toto se netýká bezpodílového spoluvlastnictví manželů, 

kdy kterýkoli z manželů může udělit druhému manželovi plnou moc. Spoluvlastníci honebních 

pozemků, kteří nejsou pověřeni k zastupování, se mohou VH zúčastnit, jsou však bez hlasovacího 

práva. Každý člen honebního společenstva předloží u prezentace seznam pozemků, které vlastní 

v katastru Honebního společenstva Oseva Chrudim (číslo parcely, LV, výměra v ha, katastrální 

území). 


